2021 年３月 15 日

各   位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

代表取締役社長の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、本件は、2021年５月27日開催予定の第39期定時株主総会および同株主総会

後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容

 氏名 新役職名（予定） 現役職名

退 任 柳 瀬 博 文 － 代表取締役 社長

新任（予定） 早 川 広 幸 代表取締役 社長 取締役 執行役員 営業部長

２．異動の理由

変革の時代に、新たなリーダシップのもと、企業価値の向上と継続的な事業成長を目指すものであり

ます。

３．新任代表取締役社長の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

早 川 広 幸
は や か わ ひ ろ ゆ き

 (1968 年２月 23 日生)

2001 年２月 当社入社

2016 年６月 営業部長（現任）

2018 年３月 執行役員（現任）

2019 年５月 取締役（現任）

500 株

４．異動（就任・退任）予定日

   2021 年５月 27日

以 上